令和６年２月５日

関係者 各位

サービス付き高齢者向け住宅

指定特定施設入居者生活介護

介護付有料老人ホーム ケアテル吾妻苑

管理者 遠藤 元樹

TEL 0242-64-2588 / FAX 0242-64-2589

（重要）令和５年度 運営懇談会 開催について

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、介護付有料老人ホーム ケアテル吾妻苑の重要事項説明書１０その他の規

定により下記の通り運営懇談会を開催いたします。令和６年４月及び６月の介護保険法改

正説明会を含みますので是非ご参加ください。尚、参加申込書を２月２９日までご郵送もし

くはメールでご連絡ください。

 引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

記

日 時：令和６年３月１６日（土） １０時００分 ～ １２：３０

場 所：介護付有料老人ホーム ケアテル吾妻苑 みんなの部屋

内 容：１．令和６年４月及び６月 介護保険法改正のポイントとケアテル吾妻苑

    ２．ケアテル吾妻苑 重要事項説明書の変更点の説明及び同意

        ３．インボイス（適格請求書）に伴う消費税の取り扱いについて

                ～介護保険施設の非課税事業所と課税事業所～

４．意見交換会

５．フォトフレーム作成（希望者のみ）

６．食事体験（希望者のみ）

以上

（事務担当者：遠藤・阿部）

令和５年度 運営懇談会 参加申込書

開催日時：令和６年３月１６日（土） １０時００分～１２：３０

入 居 者 名

１．下記の通り参加いたします。

参加者名（続柄）

                （     ）

                （     ）

お 車 台 数      台

フォトフレーム作成  参加  ・  不参加

食 事 体 験  参加  ・  不参加  ７００円を頂戴いたします。

※ご利用者及びご契約者のご印鑑をお持ちください。

２．都合により参加できない為、下記の代替を希望いたします。

ご契約者様が福島県内にお住まいの場合、ケアテル吾妻苑の窓口までお越しください。

事 業 所 訪 問 日

※いずれかの日にちに

〇を付けて下さい

１８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日

 午前  ・  午後        ：

※ご利用者及びご契約者のご印鑑をお持ちください。

ご契約者様が福島県外にお住まいの場合、ケアテル吾妻苑の窓口までお越し頂く、若しくは

ご自宅等への訪問をご選択ください。

事 業 所 訪 問 日

※いずれかの日にちに

〇を付けて下さい

１８日 １９日 ２０日 ２１日 ２２日

 午前  ・  午後        ：

自宅等訪問希望日

※いずれかの日にちに

〇を付けて下さい

２４日 ２５日 ２６日

 午前  ・  午後        ：   頃

※ご利用者及びご契約者のご印鑑をお持ちください。

※自宅等訪問の日時について、ご希望に添えない場合があります。予めご了承ください。

全ての方へ対面説明が必要となりますので、ご協力をお願いいたします。

この資料は、令和６年７月 福島県有料老人ホーム定期報告へ提出されます。

この資料は、福島県の求めに応じ、積極的疫学調査へ資料として提出されます。